
平成 28年 4月吉日 

 

販売店各位 

 

ニッコー・ハンセン株式会社 

ハンセン事業部 

 

Hamilton Thone社製品の取扱い会社変更につきまして 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より弊社取扱製品におきまして、多大なるご愛顧を頂いておりますこと心より御礼申し上げます。 

 さて弊社にて輸入販売業務を行って参りました HamiltonThone 社の製品に関しまして下記の通り製品販売及

びサポート業務がエア・ブラウン株式会社に変更となります事をご連絡申し上げます。 

今後、製品に関する問い合わせ等はエア・ブラウン株式会社の方までお願い申し上げます。取扱会社変更に関

するご質問等に関しましては弊社までお問い合わせ下さい。 

 これまで HamiltonThone社製品の販売及びサポートにご協力を頂きました事に対し感謝申し上げます。 

今後とも弊社製品に対しご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

   

記 

 変更実施日 ：2016年 4月１日（金）より 

 取扱変更商品：Hamilton Thone社全製品 

分 類  

赤外線レーザー穿孔シ

ステム 

Zilos-tk（ザイロス） 

LYCOS（ライコス） 

精子運動解析システム 

（CASA） 

CEROS 及び CEROSⅡ（セロス） 

IVOS 及び IVOSⅡ（アイボス） 

TOX-IVOS（トックスアイボス） 

CASA関連消耗品 ２X CEL、カニューレ等 

その他 上記商品に関するオプション品、ソフトウェア等 

機器保守業務等 

新規連絡先 ：エア・ブラウン株式会社 ライフサイエンス部 

        所在地：〒104-0061 東京都中央区銀座 7-13-8 第２丸高ビル 

        TEL：03-3545-5720 FAX：03-3543-8895 

以 上 


